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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Settore Squadre Nazionali

Comunicato Ufficiale n. 1582 del 24 giugno 2013

SETTORE SQUADRE NAZIONALI n. 79

NAZIONALE UNDER 20 FEMMINILE

IT Settore Squadre Nazionali, in occasione del raduno collegiale della Nazionale Under 20
Femminile, in programma ad Anagni (FR) dal 25 giugno al 2 luglio 2013, e del successivo
Campionato Europeo in programma a Samsun (TUR) , dal 4 al 15 luglio 2013, convoca le

seguenti giocatrici:

93
94
93
93
95
93
93
94
94
94
93
94
93
95
94
94

94
93
93
93
94
94
94
94

174
183
187
168
190
173
187
163
188
168
185
174
177
186
179
173

180
168
171
189
187
173
182
188

TTTXTOI9OTTOTTOO0TOTTO

O TOOO >

SACES DIKE NAPOLI

A.S.S.I. DIL. BASKET 99 CREMONA
ACQUA & SAPONE UMBERTIDE
ACQUA & SAPONE UMBERTIDE
FAMILA SCHIO

UMANA REYER VENEZIA MESTRE
PADDYPOWER SESTO SAN GIOVANNI
TROGYLOS LIB.BASKET PRIOLO
URAGO OLTREMELLA BASKET BRESCIA
BASKET GIRLS ANCONA

FORTITUDO ROSA BOLOGNA
MINIBASKET BATTIPAGLIA

GOLDBET CRAS TARANTO

UMANA REYER VENEZIA MESTRE
MINIBASKET BATTIPAGLIA

FAMILA SCHIO

BASKET GIRLS ANCONA

GESAM GAS LUCCA

GMAS.R.L. POZZUOLI

UMANA REYER VENEZIA MESTRE
AZZURRA SRL MONCALIERI
FORTITUDO ROSA BOLOGNA
BASKET GIRLS ANCONA

UMANA REYER VENEZIA MESTRE

SI PRECISA CHE SOLO 12 GIOCATRICI PARTECIPERANNO
AL CAMPIONATO EUROPEO A SAMSUN

1. BOCCHETTI SARA

2. BONA GIULIA

3. DELL'OLIO VERONICA
4. DOTTO CATERINA
5. ERCOLI ELISA

6. MELCHIORI FRANCESCA
7. MERONI MARTA

8. MILAZZO ILARIA

9. MINALI FRANCESCA
10. MORONI GIULIA
11. NORI ALICE
12. ORAZZO MARIDA
13. PANELLA STELLA
14. PENNA ELISA
15. RAMO ELENA GIOVANNA
16. REGGIANI ERICA
Giocatrici a disposizione:

1. CADONI CHIARA

2. DOTTO FRANCESCA
3. FERRETTI ELETTRA
4. FORMICA ALESSANDRA
5. PATRIGNANI ROBERTA
6. TASSINARI ELISABETTA
7. RIDOLFI GIULIA

8. ZIZOLA ELEONORA
ALLENATORE

ASSISTENTE

PREPARATORE FISICO

MEDICO

MASSOFISIOTERAPISTA

COORDINATORE DELEGATO SSNF

FUNZIONARIO FIP

CAPO DELEGAZIONE

ARBITRO AL SEGUITO

ANTONINO
MASSIMO
COSIMO
LUIGI
IRENE
SANDRA
PIETRO
FRANCESCO
MAURO

MOLINO

RIGA

SANTARCANGELO
DINTRONO

MUNARI

PALOMBARINI

PIETRAZZINI (335/7169112)
MARTINI (1 — 15 luglio 2013)
POZZANA (3 — 15 luglio 2013

Via Vitorchiano, 113 - 00189 ROMA

Partita IWA 01382041000

Internet: www.fip.it



Le giocatrici ed i tecnici convocati dovranno presentarsi entro le ore 14:00 di martedi 25 giugno
2013 presso: Hotel Citta dei Papi - Via Anticolana km 0,300 - 03012 Anagni (FR)
Tel +390775 772.300 — 772.066 fax +390775 774.068
info@cittadeipapi.it www.cittadeipapi.it

Le giocatrici partecipanti dovranno essere munite di:

. scarpe da Basket;

. certificato di idoneita alla pratica agonistica della pallacanestro in originale o sua copia
autenticata ;

. certificato del medico sociale o di famiglia dal quale risultino le patologie ed i farmaci assunti

negli ultimi tempi;
. DOCUMENTO IDENTITA' VALIDO PER L'ESPATRIO

Si informano le convocate che nel corso del raduno collegiale potra essere effettuato il controllo
anti-doping, per questo motivo le atlete sono tenute a comunicare al medico della nazionale,
all'inizio del raduno, tutti i farmaci ed i medicamenti assunti negli ultimi due mesi. Ciascuna
convocata dovra pertanto consegnare al medico del SSN il “foglio informativo da societa”, allegato al
presente comunicato ufficiale, compilato dal proprio medico sociale, al momento dell’arrivo presso la
sede del raduno collegiale.

Si precisa inoltre che sul sito del Settore Sanitario (www.fip.it/sanitario), nella sezione
“documenti — norme sportive antidoping”, sono riportate le sostanze considerate
doping; si invitano pertanto i medici delle Societa dei giocatori convocati a consultare
tale elenco, per la verifica dei farmaci eventualmente assunti a titolo terapeutico. I
giocatori che si dovessero trovare in tale situazione, devono richiedere il rilascio del
certificato di esenzione contattando la Commissione Sanitaria della F.I.P. (Sig.ra
Munaretto 06.36856507 — e.munaretto@fip.it).

Si prega di confermare la propria presenza al Settore Squadre Nazionali della FIP/ROMA , utilizzando
esclusivamente il modulo di conferma convocazione allegato al Comunicato Ufficiale.

(e-mail: p.pietrazzini@fip.it, fax 06/62276244).

NOTA: Si informano le convocate che il rimborso delle spese che ciascuna sosterra per il viaggio di
andata e ritorno, dalla propria sede alla sede di svolgimento del raduno collegiale, dovranno essere
richieste alla FIP, compilando I'apposito modulo allegato in ogni sua parte, allegando allo stesso tutti
i giustificativi di spesa in originale, modulo che dovra essere consegnato al funzionario FIP presente
al raduno collegiale. Alle giocatrici, in caso di viaggio in auto accompagnate da genitori, verra
riconosciuto un rimborso pari al costo del biglietto ferroviario di II classe A/R; solo in caso di viaggio
in auto con altri convocati (giocatrici o staff) saranno rimborsati i chilometri percorsi secondo le
vigenti tariffe previste dalle tabelle federali.

Le richieste di tali rimborsi dovranno essere inviate ai nostri uffici entro e non oltre il
termine perentorio di giorni 60 dal sostenimento della spesa e/o dalla data della
fattura/ricevuta, pena la decadenza dal diritto del collaboratore a chiedere e percepire il
rimborso stesso

Roma, 24 giugno 2013

Maurizio Bertea

-
SEGRETARIO GENERALE



25 GIUGNO

26-28 GIUGNO

29 GIUGNO

30 GIUGNO

01 LUGLIO

02 LUGLIO

03 LUGLIO

* PROGRAMMA *

ORE 14:00

ORE 18:00 - 20:00

ORE 10:00 - 12:30
ORE 17:00 - 20:00

ORE 10:00 — 12:30

ORE 17:30

ORE 10:00 — 12:30
ORE 17:00 — 20:00

ORE 10:00 - 12:30

ORE 17:30
ORE 07:00
ORE 10:55

ORE 16:20

ORE 12:00-13:30

RADUNO PRESSO:
HOTEL CITTA DEI PAPI

VIA ANTICOLANA KM 0,300 - 03012 ANAGNI (FR)
Tel +39 0775.772.300 — 772.066
fax +39 0775.774.068

info@cittadeipapi.it

ALLENAMENTI C/0O CENTRO SPORTIVO ANAGNI
BASKET

VIA SAN MAGNO - 03012 ANAGNI (FR)
Tel. +39 0775 728519 - Fax +39 0775 728519
Email: info@anagnibasket.it

ALLENAMENTI C/O
CENTRO SPORTIVO ANAGNI BASKET

ALLENAMENTI C/O
CENTRO SPORTIVO ANAGNI BASKET
INCONTRO AMICHEVOLE - U17/M ANAGNI

ALLENAMENTI C/O
CENTRO SPORTIVO ANAGNI BASKET

ALLENAMENTI C/O
CENTRO SPORTIVO ANAGNI BASKET
INCONTRO AMICHEVOLE —U17/M ANAGNI

TRASFERIMENTO AEROPORTO FIUMICINO
VOLO TK 1862 — FCO-IST ARRIVO ORE 14:30
VOLO TK 2810 — IST-SZF ARRIVO ORE 17:45

SISTEMAZIONE PRESSO:
BUYUK SAMSUN HOTEL

ATATURK BULVARI, NO: 169,
55030, SAMSUN / TURKIYE
TELEPHONE: + 90 (362) 432 4999

ALLENAMENTI C/O: YASAR DOGU ARENA
KALE MAHALLESI, ATATURK BULVARI,
NO: 173, ILKADIM / SAMSUN



ALLENAMENTI C/O: DSI PRACTICE VENUE-2
ORE 19:00-20.30 ESENEVLER MAHALLESI, ATATURK BULVARI
NO: 205, ATAKUM / SAMSUN

4 - 14 LUGLIO 2013 — CAMPIONATO EUROPEO

ALLENAMENTI C/O: DSI PRACTICE VENUE-1
04 LUGLIO ORE 10:15-11:00 ESENEVLER MAHALLESI, ATATURK BULVARI
NO: 205, ATAKUM / SAMSUN

ORE 15:45 C/1 - ITALIA — FRANCIA YASAR DOGU ARENA

ALLENAMENTI C/O: DSI PRACTICE VENUE-2
05 LUGLIO ORE 11:45-12:30 ESENEVLER MAHALLESI, ATATURK BULVARI
NO: 205, ATAKUM / SAMSUN

ORE 18:00 C/3 - UNGHERIA — ITALIA YASAR DOGU ARENA

06 LUGLIO ORE 08:45-09:30 ALLENAMENTI C/0O: DSI PRACTICE VENUE-1
ESENEVLER MAHALLESI, ATATURK BULVARI
NO: 205, ATAKUM / SAMSUN

ORE 13:30 C/5 - ITALIA — RUSSIA YASAR DOGU ARENA

GAME SCHEDULE

http://www.fibaeurope.com/cid KNce8ijInH7QjlEsyH5rin2.pagelD dM7S1ED2IFAgF91,ImM2I0.comp
ID FBoLIZ9eGMw1MS4DX8h1D2.html

15 LUGLIO ORE 06:30 TRASFERIMENTO AEROPORTO SAMSUN
ORE 09:05—-10:45 VOLO TK2807 SZF —IST
ORE 13:00 - 14:40 VOLOTK 1865 IST-FCO

PROSEGUIMENTO PER LE DESTINAZIONI FINALI



COMPETITION SYSTEM

CLASSIFICATION GAMES

QUARTER - FINALS

SECOND RDUND

The: first 3 teams in each group
will qualify for the Second Round

FIRST ROUND

The last team in each group will
play for Sth - 16th place in the
Classification Games._

WINNER

WINNER 63 vs WINNER B4

1st - Znd place

LOSER 63 vs LOSER B4 3rd - 4th place
70 | WINNER 61vs WINNERB2 | 5th - 6th place
59 | LOSER 61vs LOSER 62 7th - Bth place
L WINNER 50 vs WINNER 51 1st - 4th place
WINMNER 48 vs WINNER 52
62 | LOSER 50 vs LOSER 51 S—
61 | LOSER 48 vs LOSER 52

I
GROUP F

CLRASSIFICATION GAMES

9th - 16th place

The last three teams will be relegated
to Division B for the next season.

Teams of Group G play GROUP G
once on Round-Robin
basis before playing s Lad G4 D4
the 4 teams of Group E
and F not qualified for The teams E5. EG. F5 and FB
the Quarter-Finals. 53 |EEumig will be ranked according to
54 |EF2vs B3 |  the Official Baskethall Rules,
55 | EF3vs G2
56 | EF4vs B1
57 | LOSER 53 vs LDSER
13th - 16th place
58 | LDSER 54 vs LOSER 55
s e - Oth - 12th place
B0 | WINNER 54 vs WINHER 55
65 | LOSER 57 vs LOSER 58 15th - 16th place
68 | WINNER 57 vs WINNER 58 13th - 14th place
67 |LDSER 59 vs LOSER 60 11th - 12th place
68 | WINNER 59 vs WINNER 60 Sth - 10th place




